НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

19  января 2012г.

Дирекция Дома Профсоюзов

	РЕШЕНИЕ № 3

Отчет о работе контрольного комитета за отчетный период.

       Ознакомившись с  информацией, представленной  Председателем  Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилевым А.И. о работе Контрольного комитета за 2011г.,

СОВЕТ РЕШИЛ:

Информацию Дягилева А.И.- Председателя Контрольного комитета принять к сведению, работу контрольного комитета за отчетный период утвердить.

Председатель  Совета                                                      Р.Ф. Мамлеев